
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kovařík Michal
Téma: Knihovna pro multiplatformní vývoj mobilních aplikací (id 20182)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vzniklo z popudu samotného řešitele a je poměrně ambiciózní / rozsáhlé. Řešitel vykonal impozantní kus

práce a vytvořil multiplatformní knihovnu se zajímavou funkčností.
2. Práce s literaturou
 Řešitel nastudoval a uplatnil špičkové znalosti řešené problematiky.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel byl motivovaný a pracoval intenzivně po oba semestry. Docházel na domluvené konzultace a vždy mohl

demonstrovat zajímavý pokrok v řešení.
4. Aktivita při dokončování
 Textová zpráva byla dokončována spíše ve spěchu a svérázným způsobem.
5. Publikační činnost, ocenění
 Řešitel má v úmyslu zveřejnit svoje dílo jako open-source.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Řešitel předvedl vynikající znalosti a dovednosti v oblasti vývoje moderních uživatelských rozhraní. Vedoucí by

býval ocenil řešitelovo občasné vynoření se z detailů implementace a věnování větší pozornosti kontextu
bakalářské práce a jiným než implementačním aspektům.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 17. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

